

में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता की प्रतिपूर्ति संबंधी फार्म

Form for Reimbursement Of Travelling Allowance For _____

सेवा में To

भारत डायनामिक्स लिमिटेड Bharat Dynamics Limited
निगम कार्यालय Corporate Office
गच्छी बाउली Gachibowli
हैदराबाद Hyderabad – 500032

1. मैं _____, विज्ञापन सं. _____ के तहत _____ पद के अभ्यर्थी ने _____ से _____ हवाई जहाज / रेल (ए सी – 1 टाइर / 2 टाइर / 3 टाइर / स्लीपर/ जनरल क्लास) / 'बस' से यात्रा की और इस यात्रा पर आने-जाने के लिए रु. _____/- (रुपये _____) का खर्च आया। स्वसाक्ष्यांकित हवाई जहाज / रेल / बस टिकट सं. _____ संलग्न है। ऑनलाइन / ऑफलाइन आवेदन पत्र में मेरे द्वारा दिया गया पत्राचार पता _____ है और नजदीकतम रेलवे स्टेशन _____ है।

I _____, candidate for the post of _____ of Ref. No. _____ have travelled from _____ to _____ by Air / Train (AC- 1 Tier / 2 Tier / 3 Tier / Sleeper / General Class) / Bus and incurred an amount of ₹ _____/- (Rupees _____ only) towards to & fro fare. The self attested Air / Train / Bus ticket receipt bearing No. _____ is enclosed. Correspondence address given in my online / offline application form is _____ and the nearest Railway Station is _____.

2. मेरे ऑनलाइन / ऑफलाइन आवेदन-पत्र में दिये गये पते के साथ मेरा यह दावा मेल खाता / नहीं खाता है।
The fare claimed is matching / not matching with my correspondence address given in my online / offline application form.
3. मेरी अर्हता के अनुरूप न्यूनतम दूरी से हवाईजहाज / रेल / बस किराये की प्रतिपूर्ति की जाए।
I may be paid to and fro fare of Air / Train / Bus fare by shortest route as per my eligibility.

नाम Name : _____ स्थान Place : _____
हस्ताक्षर Signature : _____ दिनांक Date : _____

कार्यालय द्वारा भरा जाए TO BE FILLED by OFFICE

बी डी एल/ नि - मा.सं. प्र).अ. एवं सं.वि./ _____ के तहत भर्ती प्रक्रिया संबंधी अभ्यर्थियों के लिए यात्रा भत्ता।
T.A. TO CANDIDATES - RECRUITMENT BDL/C-HR/TA & OD/ _____

अभ्यर्थी की अर्हता व कंपनी की यात्रा भत्ता नियमावली के अनुसार रु. _____/- (रुपये _____) के भुगतान की सिफारिश की जाती है।
Recommended for payment of Rs. _____ (Rupees _____ only) towards Air / Train / Bus fare to the candidate as per eligibility and TA Rules in vogue.

नाम Name : _____ पदनाम Designation : _____
स्टॉफ नं. Staff No. : _____ हस्ताक्षर Signature : _____

रसीद RECEIPT

भारत डायनामिक्स लिमिटेड, हैदराबाद-500032 से हवाई जहाज / रेल (_____ श्रेणी) / बस से आने-जाने के किराये के रूप में रु. _____ रुपये _____) की राशि प्राप्त हुई।

Received from M/s Bharat Dynamics Limited, Hyderabad- 500032, Rs. _____ (Rupees _____ only) towards to & fro Air/ Train- _____ Class/ Bus Fare.

दिनांक Date : _____ अभ्यर्थी के हस्ताक्षर
स्थान Place : _____ Signature of the candidate: _____

ई-भुगतान के लिए प्राधिकरण पत्र
AUTHORIZATION LETTER for e-PAYMENTS

सेवा में To,

उप महाप्रबंधक (वित्त) Dy. General Manager (Fin.)
भारत डायनामिक्स लिमिटेड Bharat Dynamics Limited
गच्छी बाउली Gachibowli
हैदराबाद Hyderabad-500032.

विषय : आर टी जी एस / नेफ्ट / ई-अंतरण के माध्यम से एलेक्ट्रॉनिक भुगतान के लिए बैंक खाते के विवरण

Sub: Bank account details for electronic payment by RTGS / NEFT / e-TRANSFERS

महोदय,

मैं प्राधिकृत करता हूँ कि हमारे लिए देय सभी भुगतान आर बी आई के दिशानिर्देशों के तहत एवं निम्न दिये गये विवरणानुसार हमारे बैंक खाते में आर टी जी एस / नेफ्ट / ई-अंतरण के द्वारा करें।

I authorize you to effect all the payments due to us by way of e-payment through RTGS / NEFT / e-TRANSFERS to our bank account, subject to RBI guidelines, as per the details given below.

1.	हितभागी का नाम Beneficiary Name	
2.	पंजीकरण संख्या Registration Number	
3.	हितभागी के बैंक का नाम Beneficiary Bank Name	
4.	शाखा (हितभागी के बैंक का) Branch (of Beneficiary Bank)	
5.	हितभागी की बैंक-शाखा का पता Address of Beneficiary Bank	
6.	हितभागी बैंक का संपर्क नंबर Contact Number of Beneficiary Bank	
7.	बैंक खाता संख्या (हितभागी का) Account number (Beneficiary)	
8.	खाता का प्रकार (बचत / चालू) A/c Type (Savings / Current A/c)	
9.	एम आई सी आर कोड (हितभागी बैंक) MICR Code (Beneficiary Branch)	
10.	आई एफ एस सी कोड (हितभागी बैंक) IFSC Code (Beneficiary Bank)	
11.	हितभागी का पता Beneficiary Address	
12.	हितभागी का ई-मेल e-mail Address of Beneficiary	
13.	नजदीकतम रेलवे स्टेशन Nearest Railway Station	
14.	हितभागी का फोन नं. Contact Number of Beneficiary	
15.	हितभागी बैंक का फैक्स नंबर (वैकल्पिक) Fax Number of Beneficiary Bank (Optional)	
16.	हितभागी का पैन नं. PAN of Beneficiary	

आगे, मैं घोषणा करता हूँ कि मेरे दी गई उपर्युक्त पूरी जानकारी सही है। दी गई जानकारी में किसी भी प्रकार की गलती के लिए मैं स्वयं जिम्मेदार हूँ।

I, further declare that the above information is correct and I will be responsible for mistakes, if any, in the above information.

धन्यवाद Thanking you,

दिनांक Date :
स्थान Place :

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर
Signature of the candidate: _____